

Selskabet af 14.08.2020 ApS

**Skærbækvej 3
7000 Fredericia**

CVR-nr. 34 20 23 62

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2022

Michael Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Selskabet af 14.08.2020 ApS
Skærbækvej 3
7000 Fredericia

CVR-nr.: 34 20 23 62

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Fredericia

Direktion

Michael Rasmussen, direktør

Revisor

HEDELUND revision & rådgivning
Godkendt revisionsvirksomhed
Østerbro 4
5690 Tommerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at drift af have-og plantecenter og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 72.489, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.119.966.

Selskabet har i regnskabsåret været uden væsentlig aktivitet. Ledelsen har en forventning om man vil kunne gennemføre det kommende års få planlagte aktiviteter, idet det forventes, at der vil kunne indgås aftale med selskabets væsentligste kreditor om akkordering. Afhængig af udfaldet heraf, vil selskabets ledelse træffe beslutning om selskabets fremtid. Årsregnskabet er således aflagt efter forudsætningen om fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		-1.890	334.895
Personaleomkostninger	1	0	-685.899
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-1.890	-351.004
Andre driftsomkostninger		0	-17.357
Resultat før finansielle poster		-1.890	-368.361
Finansielle indtægter		0	239.448
Finansielle omkostninger		-70.599	-77.189
Resultat før skat		-72.489	-206.102
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-72.489	-206.102
Resultatdisponering			
Overført resultat		-72.489	-206.102
		-72.489	-206.102

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	20.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>20.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>20.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	9.690
Andre tilgodehavender		15	15
Tilgodehavender		<u>15</u>	<u>9.705</u>
Likvide beholdninger		<u>119</u>	<u>768</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>134</u>	<u>10.473</u>
Aktiver i alt		<u><u>134</u></u>	<u><u>30.473</u></u>
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		-2.119.966	-2.047.477
Egenkapital		<u>-1.119.966</u>	<u>-1.047.477</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.250	0
Anden gæld		1.118.850	1.077.950
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.120.100</u>	<u>1.077.950</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.120.100</u>	<u>1.077.950</u>
Passiver i alt		<u><u>134</u></u>	<u><u>30.473</u></u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	1.000.000	-2.047.477	-1.047.477
Årets resultat	0	-72.489	-72.489
Egenkapital 31. december 2021	1.000.000	-2.119.966	-1.119.966

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	618.127
Pensioner	0	54.945
Andre omkostninger til social sikring	0	6.438
Andre personaleomkostninger	0	6.389
	<u>0</u>	<u>685.899</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>

2 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har i regnskabsåret været uden væsentlig aktivitet. Ledelsen har en forventning om man vil kunne gennemføre det kommende års få planlagte aktiviteter, idet det forventes, at der vil kunne indgås aftale med selskabets væsentligste kreditor om akkordering. Afhængig af udfaldet heraf, vil selskabets ledelse træffe beslutning om selskabets fremtid. Årsregnskabet er således aflagt efter forudsætningen om fortsat drift for øje.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret.

Den samlede skyldige selskabsskat udgør kr. 0 og fremgår af selskabets årsrapport.

Evt. senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.